ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

V/v điều chỉnh số liệu chuyển

nguồn ngân sách xã năm 2024 sang

năm 2025 các dự án Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới

Ba Động, ngày 14 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Phòng Giao dịch số 22 – KBNN khu vực XII.

 Thực hiện Công văn số 2850/BTC-KBNN ngày 11/3/2025 của Bộ Tài

chính về việc hạch toán, sử dụng mã nguồn ngân sách nhà nước, kinh phí CTMT

và dự án quốc gia, Ủy ban nhân dân xã Ba Động kính đề nghị Phòng Giao dịch

số 22 – KBNN khu vực XII điều chỉnh số liệu chuyển nguồn ngân sách xã năm

2024 sang năm 2025 các dự án Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới với tổng số vốn điều chỉnh: 274.855.080 đồng.

(Chi tiết phụ lục kèm theo)

 Ủy ban nhân dân xã Ba Động kính đề nghị Phòng Giao dịch số 22 –

KBNN khu vực XII quan tâm, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, Phuoc (6).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-04-15T09:02:06+0700

		2025-04-15T15:36:29+0700

		2025-04-15T15:36:29+0700